СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРАСНОЧАБАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      второй  созыв

  шестое внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 6-2
от  09 декабря  2015 года
	Об установлении тарифов

на питьевую воду

(питьевое водоснабжение)

для МУП «Красночабанское  ЖКХ»

на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-Ф«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27 декабря 2013 года № 1746-э    «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на комиссии (протокол от 09.12.2015 года №  06 Совет депутатов решил:

 1.  Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для МУП «Красночабанское  ЖКХ»  на 2016 год, с календарной разбивкой:
- с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года в размере 39,70 руб./м3 (при применении УСН), тариф для населения – 39,70 руб./м3 (при применении УСН);

- с 1 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года в размере 40,89  руб./м3 (при применении УСН), тариф для населения – 40,89 руб./м3 (при применении УСН).

 2. Утвердить производственную  программу МУП «Красночабанское  ЖКХ»  на 2016 год.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Суенбаева М.З.
     4. Настоящий приказ вступает в силу после размещения на официальном сайте
МО Красночабанский сельсовет .

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов

                                       М.З.Суенбаев

Разослано: прокуратуре, райадминистрации